
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

z 17. zasedání Zastupitelstva obce Slavkov 
konaného dne 30.05.2022 

 
 
 
 
 

čís. ZO/17/238/2022 - ZO/17/250/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
 
Vyhotoveno dne: 7.6.2022 



Strana 2 (celkem 5) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 17. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
OBCE SLAVKOV ZE DNE 30.05.2022 

 
 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

ZO/17/238/2022  Ověřovatele zápisu 

ZO/17/239/2022  Návrhová komise 

ZO/17/240/2022  Program 

ZO/17/241/2022 1 Zápis finančního výboru 

ZO/17/242/2022 2 Zápis kontrolního výboru 

ZO/17/243/2022 3 Rozpočtové opatření rady obce 

ZO/17/244/2022 4 Hospodaření obce Slavkov 2021 

ZO/17/245/2022 5 Závěrečný účet Mikroregion Hvozdnice 

ZO/17/246/2022 6 Změna zřizovacích listin příspěvkových organizací 

ZO/17/247/2022 7 Odkup části pozemku parc.č.570/2 v k.ú. Slavkov u Opavy 

ZO/17/248/2022 8 Žádost o odkup pozemků parc.č. 1197/17 a parc.č. 1197/24 vše v 
k.ú. Slavkov u Opavy 

ZO/17/249/2022 9 Bezúplatný převod pozemků - chodníky Olomoucká 

ZO/17/250/2022 10 Obecně závazná vyhláška obce Slavkov, o stanovení obecního 
systému odpadového hospodářství  

 
 
 
  
ZO/17/238/2022 
 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. Určuje 

 ověřovateli zápisu 17. zasedání zastupitelstva obce Slavkov, konaného dne 30.5.2022 
p. Mgr. Evu Starečkovou a Evu Kvarčákovou. 
 

  
ZO/17/239/2022 
 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. Volí 

 předsedou návrhové komise pana Petra Glabazňu a členy návrhové komise pana 
Ladislava Kubína a pana Josefa Zahla. 
 

  
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 5) 
 

ZO/17/240/2022 
 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 17. zasedání zastupitelstva obce Slavkov, konaného dne 
30.05.2022. 
 

  
ZO/17/241/2022 
Mat. č. 1 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. bere na vědomí 

 Zápis finančního výboru ze dne  10.05.2022. 
 

  
ZO/17/242/2022 
Mat. č. 2 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. bere na vědomí 

 Zápis kontrolního výboru ze dne  16.5.2022. 
 

  
ZO/17/243/2022 
Mat. č. 3 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. bere na vědomí 

 rozpočtové opatření rady  č.3,4,5  a  6 k rozpočtu obce Slavkov na rok 2022 . 
 

 
2. ukládá 

starostovi obce předložit na příštím zasedání zastupitelstva informace o nájemním 
vztahu na část střechy základní školy ve Slavkově na které jsou umístěny 
fotovoltaické panely, informace budou zejména o předmětu nájmu, době nájmu, 
výpovědních dobách, výši nájmu a možném navýšení nájmu. 

 
ZO/17/244/2022 
Mat. č. 4 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 v souladu s § 17 odst.7) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů: 

a) Závěrečný účet obce  Slavkov za rok 2021 s vyjádřením souhlasu s celoročním 
hospodařením obce Slavkov , a to bez výhrad 

b) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Slavkov za rok 2021  jako 
součást závěrečného účtu obce Slavkov za rok 2021 

c) Účetní závěrku obce Slavkov sestavenou k 31.12.2021 včetně příloh a zprávy 
o inventarizaci majetku obce. Celkový výsledek hospodaření – rozdíl mezi 5. a 
6. účty, zisk se převede z 431 HV ve schvalovacím řízení na účet 432 . 

 
 
 
 



Strana 4 (celkem 5) 
 

2. bere na vědomí 
  

a) Zprávu o činnosti a hospodaření Školní jídelny Slavkov, příspěvková 
organizace, IČO:75028999, za rok 2021 

b) Zprávu o činnosti a hospodaření Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 
příspěvková organizace, IČ:75041324, za rok 2021 

 
 

  
ZO/17/245/2022 
Mat. č. 5 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. bere na vědomí 

 Závěrečný účet Mikroregionu Hvozdnice za rok 2021 
 

  
ZO/17/246/2022 
Mat. č. 6 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

  
a) Dodatek č. 4 zřizovací listiny Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres 

Opava, příspěvková organizace, IČO:75028981, dle návrhu 
b) Dodatek č. 3 zřizovací listiny Školní jídelny Slavkov, příspěvková organizace, 

IČO:75028999, dle návrhu 
c) Dodatek č. 5 zřizovací listiny Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 

příspěvková organizace, IČ:75041324, dle návrhu 
 
 

  
ZO/17/247/2022 
Mat. č. 7 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní s panem [osobní údaj odstraněn] jako 
budoucím prodávajícím, předmětem koupě je část pozemku  par. č. 570/2 v k.ú. 
Slavkov u Opavy, kupní cena činí 450,-Kč/m2. 
 

  
ZO/17/248/2022 
Mat. č. 8 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. bere na vědomí 

 žádost o odkup pozemků parc.č. 1197/17 a parc.č. 1197/24 vše v k.ú. Slavkov u 
Opavy paní [osobní údaj odstraněn]. 
 

2. neschvaluje 
prodej pozemků parc.č. 1197/17 a parc.č. 1197/24 vše v k.ú. Slavkov u Opavy 
 

  
3. schvaluje 

 zaslání dotazu paní [osobní údaj odstraněn], zda má zájem o koupi  pouze severní 
části pozemku parc.č. 1197/17 a pozemku parc.č. 1197/24 vše v k.ú. Slavkov u Opavy 



Strana 5 (celkem 5) 
 

za podmínky zřízení přístupové cesty z pozemku par. č. 1197/18 v k.ú. Slavkov u 
Opavy a stanovení kupní ceny ve výši 2.500,-Kč/m2  
 
 

  
ZO/17/249/2022 
Mat. č. 9 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 podání žádosti na Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových o bezúplatný 
převod pozemků parc. č. 1461/3, 1461/4, 1461/5, 1461/6, 1461/7, 1461/8, 1461/9, 
1461/10, 1461/11, 1461/12, 1461/13, 1461/14, 1461/15, 1461/16, 1461/17, 1461/18, 
1461/19, vše k. ú. Slavkov u Opavy které byly odděleny geometrickým plánem č. 
1377-26/2021 ze dne 25. 10. 2021 z pozemku parc. č. 1461/1, k. ú. Slavkov u Opavy 
 
 

2. schvaluje 
  bezúplatný převod pozemků parc. č. 1461/3, 1461/4, 1461/5, 1461/6, 1461/7, 1461/8, 

1461/9, 1461/10, 1461/11, 1461/12, 1461/13, 1461/14, 1461/15 1461/16, 1461/17, 
1461/18, 1461/19, vše k. ú. Slavkov u Opavy které byly odděleny geometrickým 
plánem č. 1377-26/2021 ze dne 25. 10. 2021 z pozemku parc. č. 1461/1, k. ú. Slavkov 
u Opavy na obec Slavkov, IČO: 00300667, Zámecká 156, 747 57 Slavkov 
 
 

  
ZO/17/250/2022 
Mat. č. 10 

Zastupitelstvo obce Slavkov po projednání 

  
1. vydává 

 Obecně závaznou vyhlášku obce Slavkov, o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství  
 
 

 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	z 17. zasedání Zastupitelstva obce Slavkov

